

Projectnummer : 140247_A

Klant :

Titel : calculatie dakbedekking

Datum : 01/09/2015

Deelproject 3300

Code	Omschrijving	Aantal	Ink. Mat.	Toeslag	Uren	Arbeid	Posten	Totaal
3300	Dakbedekking / zink / loodwerk	1	9321.45	1864.30	450.20	18008.00	1460.00	30653.75
Eindtotaal		1	9321.45	1864.30	450.20	18008.00	1460.00	30653.75
Verkoopprijs exclusief B.T.W.								30653.75

Projectnummer: 140247_A
 Projectnaam : calculatie dakbedekking
 Datum : 01/09/2015
 Deelproject 3300
 Groepscode Geen selectie

Code	Omschrijving	Aantal	Ink. Mat.	Toeslag	Uren	Arbeid	Posten	Totaal
▪ Deelproj 3300								
3310	Dakgootbekleding	1	209.22	41.84	24.00	960.00		1211.06
3311	Dakbedekking	1	6244.77	1248.95	373.03	14921.32		22415.05
3313	Loodwerken	1	251.47	50.29	53.17	2126.68		2428.44
3399	Projectkosten	1	2616.00	523.20			1460.00	4599.20
Totaal 3300			9321.46	1864.28	450.20	18008.00	1460.00	30653.75
Bladtotaal			9321.46	1864.28	450.20	18008.00	1460.00	30653.75
Eindtotaal			9321.46	1864.28	450.20	18008.00	1460.00	30653.75

Projectnummer: 140247_A
 Projectnaam : calculatie dakbedekking
 Datum : 01/09/2015
 Deelproject : 3300
 Groepscode : Geen selectie

Aantal	Ehd	Omschrijving	Bruto/st	Kort %	Netto-tot	stelpost	Minuut/st	Minuut-tot
3300		Dakbedekking / zink / loodwerk						
3310		Dakgootbekleding						
		K1						
		zinken bak- of mastgoot						
		zink 14						
		=====						
12.00	mlr	zinken goot demonteren en monteren					120.00	1440
48.00	Stk	Zink 0.80 Nedzink Kg Pa12,9	6.10	35	190.20			
		0,7 m x 12 m x 5,73 kg/m2						
1.00		Toeslag materiaal 10%			19.02			
Totaal 3310					209.22			1440

Projectnummer: 140247_A
 Projectnaam : calculatie dakbedekking
 Datum : 01/09/2015
 Deelproject 3300
 Groepscode Geen selectie

Aantal	Ehd	Omschrijving	Bruto/st	Kort %	Netto-tot	stelpost	Minuut/st	Minuut-tot
3311		Dakbedekking						
		K2						
		Materiaal dakbedekking:						
		=====						
5.00	m2	nebi armour 470L1 kaal ro7.5	11.89	40	35.67		30.00	150
1.00		Toeslag materiaal 15%			5.35			
		K3b						
		Zinken afdekkap						
16.00	mtr	demonteren en monteren					60.00	960
41.30	Stk	Zink 0.80 Nedzink Kg Pa12,9 0,45 m x 16 m x 5,73 kg/m2	6.10	35	163.65		60.00	2478
1.00		Toeslag materiaal 10%			16.37			
		K3c						
		Zinken afdekkap						
		=====						
9.00	mtr	demonteren en monteren					60.00	540
18.10	Stk	Zink 0.80 Nedzink Kg Pa12,9 0,35 m x 9 m x 5,73 kg/m2	6.10	35	71.72		60.00	1086
1.00		Toeslag materiaal 10%			7.17			
1.10	Stk	Bladlood 18pds 100cm 50kg Ro (lengte in 9m x 0,35 m x 18kg/m2) : 50k	78.19	35	55.90			
9.00	mtr	lood monteren					34.98	315
1.00		Toeslag materiaal 10%			5.59			
		K4a						
		Zinken afdekkap						

14.00	mtr	demonteren en monteren					60.00	840
48.00	Stk	Zink 0.80 Nedzink Kg Pa12,9 0,60 m x 14 m x 5,73 kg/m2	6.10	35	190.20		60.00	2880
1.00		Toeslag materiaal 10%			19.02			
0.40	Stk	Bladlood 18pds 100cm 50kg Ro (1m2 x 18kg/m2) : 50k	78.20	35	20.33			
1.00	mtr	lood monteren					120.00	120
1.00		Toeslag materiaal 10%			2.03			
		K4b						
		Zinken deklijst						
		=====						
12.00	mtr	Deklijst demonteren en monteren					45.00	540
24.10	Stk	Zink 0.80 Nedzink Kg Pa12,9 0,35 m x 12 m x 5,73 kg/m2	6.10	35	95.50			
1.00		Toeslag materiaal 10%			9.55			
		K4c						
		Zinken deklijst						
		=====						

Projectnummer: 140247_A
 Projectnaam : calculatie dakbedekking
 Datum : 01/09/2015
 Deelproject 3300
 Groepscode Geen selectie

Aantal	Ehd	Omschrijving	Bruto/st	Kort %	Netto-tot	stelpost	Minuut/st	Minuut-tot
12.00	mtr	Deklijsjt demonteren en monteren					45.00	540
5.00	Stk	Zink 0.80 Nedzink Kg Pa12,9	6.10	35	19.81			
		0,35 m x 12 m x 5,73 kg/m2						
1.00		Toeslag materiaal 10%			1.98			
		K4d noordzijde						
		Zinken dekljst.						
		=====						
10.00	mtr	Deklijsjt demonteren en monteren					45.00	450
16.00	Stk	Zink 0.80 Nedzink Kg Pa12,9	6.10	35	63.40			
		0,35 m x 8 m x 5,73 kg/m2						
1.00		Toeslag materiaal 10%			6.34			
		K4d zuidzijde						
		Zinken dekljst						
		=====						
8.00	mtr	Deklijsjt demonteren en monteren					45.00	360
20.10	Stk	Zink 0.80 Nedzink Kg Pa12,9	6.10	35	79.65			
		0,35 m x 10 m x 5,73 kg/m2						
1.00		Toeslag materiaal 10%			7.97			
		K5						
		Materiaal dakbedekking:						
		=====						
14.00	m2	PE-folie	0.12		1.68			
		Isolatie 0,6x1,2=0,72 m2						
20.00	Stk	Nebi Pu Bgv (bi-3) 100mm	24.29	40	291.48			
16.00	m2	iko armourbase 15 240p11 ro20	3.02	40	29.03			
16.00	m2	nebi armour 470t1 kaal ro7.5	11.89	40	114.15			
		Voor randstroken:						
27.00	m2	nebi armour 470t1 kaal ro7.5	11.89	40	192.63			
1.00		Toeslag materiaal 15%			126.02			
		K5						
		Montagetijd dakbedekking:						
		=====						
3.00	stk	daken					360.00	1080
18.00	mtr	Deklijsjt zetten en monteren					25.02	450
36.10	Stk	Zink 0.80 Nedzink Kg Pa12,9	6.10	35	143.05			
		0,35 m x 18 m x 5,73 kg/m2						
1.00		Toeslag materiaal 10%			14.31			
		L1						
		Zinken zijwang						
		=====						
3.00	stk	zinken zijwang monteren					180.00	540
64.50	Stk	Zink 0.80 Nedzink Kg Pa12,9	6.10	35	255.58			
		3 x 3.75 m2 x 5,73 kg/m2						
1.10	Stk	Bladlood 18pds 100cm 50kg Ro	78.19	35	55.90			
		(8m x 0,4 m x 18kg/m2) : 50k						
8.00	mtr	lood monteren					45.00	360

Projectnummer: 140247_A
 Projectnaam : calculatie dakbedekking
 Datum : 01/09/2015
 Deelproject 3300
 Groepscode Geen selectie

Aantal	Ehd	Omschrijving	Bruto/st	Kort %	Netto-tot	stelpost	Minuut/st	Minuut-tot
		N1						
		Materiaal dakbedekking:						
		=====						
298.00	m2	nebi armour 470t1 kaal ro7.5	11.89	40	2126.05		19.98	5959
1.00		Toeslag materiaal 15%			318.91			
		N2						
		Voor randstroken:						
		=====						
90.00	m2	nebi armour 470t1 kaal ro7.5	11.89	40	642.10			
1.00		Toeslag materiaal 15%			126.02			
218.00	mtr	montagetijd					7.98	1744
		N6						
		waterdicht verwerken doorvoer						
		=====						
1.00	stk	doorvoer koelunits	50.00		50.00		240.00	240
		N7						
		HWA plakplaat						
		=====						
8.00	Stk	Nebi Steekstuk Alu	11.59	40	55.63			
8.00	Stk	Went Cogalv Bolrooster 120 Mm	3.60	35	18.72			
8.00	m2	nebi armour 470t1 kaal ro7.5	11.89	40	57.08		30.00	240
4.00	Stk	Nebi Kiezelbak Alu Open 6 X 8	9.67	40	23.21			
4.00	Stk	Nebi Bladvanger 6x8 Cm Kunstst	2.04	40	4.90			
4.00	Stk	Wav Stadsuitlp Zz 70/80 Grys	8.24	35	21.42			
4.00	m2	nebi armour 470t1 kaal ro7.5	11.89	40	28.54		30.00	120
		N7						
		Noodoverstorten						
		Brekelmans Techniek: www.bmt.nl						
		=====						
		1,921/s 6x10cm.						
13.00	Stk	BMT Rvs spuwer 90gr. 6x10L10cm	54.28	20	564.51			
13.00	m2	nebi armour 470t1 kaal ro7.5	11.89	40	92.75		30.00	390
1.00		Toeslag materiaal 15%			13.91			
Totaal	3311				6244.78			22382

Projectnummer: 140247_A
 Projectnaam : calculatie dakbedekking
 Datum : 01/09/2015
 Deelproject 3300
 Groepscode Geen selectie

Aantal	Ehd	Omschrijving	Bruto/st	Kort %	Netto-tot	stelpost	Minuut/st	Minuut-tot
3313		Loodwerken						
		K3a						
		Voetlood						
		=====						
		Opgaand werk van plat dak;						
1.16	Stk	Bladlood 18pds 100cm 50kg Ro	78.19	35	58.95			
		(lengte in 16m x 0,20 m x 18kg/m2):50kg						
16.00	mtr	lood monteren					45.00	720
1.00		Toeslag materiaal 10%			5.90			
		M1						
		Voetlood						
		=====						
		Opgaand werk van plat dak;						
0.72	Stk	Bladlood 18pds 100cm 50kg Ro	78.19	35	36.59			
		(lengte in 10m x 0,20 m x 18kg/m2) : 50k						
10.00	mtr	lood demonteren en monteren					55.02	550
1.00		Toeslag materiaal 10%			3.66			
		O						
		Voetlood						
		=====						
		Opgaand werk van plat dak;						
2.88	Stk	Bladlood 18pds 100cm 50kg Ro	78.19	35	146.37			
		(lengte in 32m x 0,25 m x 18kg/m2) : 50k						
32.00	mtr	lood demonteren en monteren					60.00	1920
		Totaal 3313			251.47			3190

Projectnummer: 140247_A
 Projectnaam : calculatie dakbedekking
 Datum : 01/09/2015
 Deelproject 3300
 Groepscode Geen selectie

Aantal	Ehd	Omschrijving	Bruto/st	Kort %	Netto-tot	stelpost	Minuut/st	Minuut-tot
3399		Projectkosten						
		Reiskosten:						
		20 km x 40 ploegdagen						
800.00	km	reiskosten	0.27		216.00			
40.00	dag	parkeerkosten	60.00		2400.00			
		Werkvoorbereiding:						
1.00		5% projectkosten				1460.00		
Totaal	3399				2616.00	1460.00		
Totaal	3300				9321.47	1460.00		27012
Eindtotaal					9321.47	1460.00		27012